
DATI SUI PAGAMENTI

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D. Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 6 del D. Lgs. N. 97/2016

Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

1 06/02/2019 2.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

2 06/02/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

2 06/02/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

3 06/02/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

4 06/02/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

6 06/02/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

7 06/02/2019 144,31 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

8 06/02/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

9 06/02/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

10 06/02/2019 3.837,20 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

11 13/02/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

13 15/02/2019 6.000,00 G.A.L. MOLISE RURALE SCRL Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

14 15/02/2019 48,80 BARBA LUCREZIA FRANCESCA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

15 15/02/2019 8,80 MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

16 15/02/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17 18/02/2019 3.000,00 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

23 21/02/2019 960,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325084 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24 21/02/2019 2.500,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325085 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 21/02/2019 18.000,00 MEDIA PRODUCTION SRL Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26 21/02/2019 650,94 ZEMA SRLs Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware

27 21/02/2019 1.074,72 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 21/02/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 304,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 5,48 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 64,24 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 105,74 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 441,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 530,04 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28 21/02/2019 790,02 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29 21/02/2019 2.880,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30 26/02/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30 26/02/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325068 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

31 26/02/2019 56,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

31 26/02/2019 66,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

31 26/02/2019 677,91 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

31 26/02/2019 407,30 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

31 26/02/2019 486,74 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
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31 26/02/2019 352,55 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

31 26/02/2019 57,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

31 26/02/2019 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

32 26/02/2019 1.957,94 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

32 26/02/2019 4.199,95 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

33 26/02/2019 5.858,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 26/02/2019 3.240,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 26/02/2019 6.008,60 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 2298 Altre spese per acquisto di servizi

34 26/02/2019 53,21 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. L'AQUILA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

34 26/02/2019 0,02 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. L'AQUILA Uscite correnti 246037 4101 Rimborso diritto annuale

34 26/02/2019 3,19 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. L'AQUILA Uscite correnti 246036 4101 Rimborso diritto annuale

35 26/02/2019 80,32 CAMERA DI COMMERCIO DEL VERBANO CUSIO OSSOLA Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

36 26/02/2019 159,21 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LATINA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

37 26/02/2019 5.100,00 STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO Uscite correnti 329015 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

37 26/02/2019 244,00 STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO Uscite correnti 329015 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

38 04/03/2019 14.400,00 CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite in conto capitale 111300 5103 Impianti e macchinari

39 04/03/2019 909,01 S.H.S. SRLS Uscite in conto capitale 111200 5149 Altri beni materiali

39 04/03/2019 752,45 S.H.S. SRLS Uscite in conto capitale 111300 5149 Altri beni materiali

40 04/03/2019 2.375,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 610,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 74,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 582,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 1.440,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 392,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 04/03/2019 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

42 04/03/2019 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

42 04/03/2019 671,10 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

43 04/03/2019 3.858,00 VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 04/03/2019 200,00 LEGATORIA ZULLO DI ZULLO MARIO E MICHELE SNC Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo

44 04/03/2019 30,00 LEGATORIA ZULLO DI ZULLO MARIO E MICHELE SNC Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo

45 04/03/2019 60,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

45 04/03/2019 60,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

46 04/03/2019 525,00 BOTTIGLIERI GIUSEPPE IMPIANTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

47 04/03/2019 616,05 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

47 04/03/2019 949,05 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

47 04/03/2019 1.221,00 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

47 04/03/2019 732,60 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

48 04/03/2019 2.131,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 04/03/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

49 04/03/2019 26,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

49 04/03/2019 82,99 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



49 04/03/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

49 04/03/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

50 04/03/2019 3.660,00 PRO LOCO CAPRACOTTA Uscite correnti 330000 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

51 06/03/2019 190,00 S.G.T. S.p.A. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 06/03/2019 1.000,00 LUCIANO ANGELO - IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 06/03/2019 2.400,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 06/03/2019 2,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 06/03/2019 914,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

55 06/03/2019 1.469,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

56 06/03/2019 159,21 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CUNEO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

57 06/03/2019 407,35 RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

58 06/03/2019 76,39 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

58 06/03/2019 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

58 06/03/2019 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

58 06/03/2019 69,55 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

59 06/03/2019 290,91 D. & C. S.N.C. DI DI IELSI BARBARA E C. Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

60 06/03/2019 571,92 ASSIDEA S.R.L. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

61 06/03/2019 320,00 OLIVETO ROCCO Uscite correnti 330000 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

62 06/03/2019 3.000,00 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

63 06/03/2019 400,00 ALTOMARE  PIERLUIGI Uscite correnti 325083 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

64 08/03/2019 20,40 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 08/03/2019 0,98 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 08/03/2019 122,40 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 08/03/2019 5,86 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 08/03/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

66 08/03/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

66 08/03/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

67 08/03/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

68 08/03/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

69 08/03/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

70 08/03/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

71 08/03/2019 159,58 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

72 08/03/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

73 08/03/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

74 08/03/2019 4.025,50 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

75 08/03/2019 440,00 Eco Certificazioni Spa Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 08/03/2019 80,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 08/03/2019 256,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 08/03/2019 3,20 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 08/03/2019 10,24 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

77 08/03/2019 120,00 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

77 08/03/2019 4,80 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi



78 08/03/2019 80,73 CIERRE COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

79 08/03/2019 5,88 COMUNE DI FOGGIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

80 08/03/2019 7,83 COMUNE DI TERMOLI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

81 08/03/2019 5,88 COMUNE DI VENAFRO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

82 08/03/2019 2.293,00 MATTICOLI RITA Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

82 08/03/2019 91,72 MATTICOLI RITA Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

82 08/03/2019 2.204,81 MATTICOLI RITA Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

82 08/03/2019 88,19 MATTICOLI RITA Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

83 08/03/2019 40,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

83 08/03/2019 1,60 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

85 08/03/2019 34.650,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 08/03/2019 138,07 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

86 08/03/2019 29,21 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

86 08/03/2019 4,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

86 08/03/2019 801,15 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

86 08/03/2019 10,70 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

86 08/03/2019 660,47 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

86 08/03/2019 26,52 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

87 08/03/2019 137,63 INPS Uscite correnti 361003 4513 Altri oneri  della gestione corrente

88 08/03/2019 1.043,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 21/03/2019 32,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 21/03/2019 48,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 21/03/2019 48,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

92 21/03/2019 32,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 21/03/2019 600,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330054 2104 Altri materiali di consumo

93 21/03/2019 1.960,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330054 2104 Altri materiali di consumo

94 21/03/2019 275,40 MASTRANGELO MIGUEL Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

94 21/03/2019 13,18 MASTRANGELO MIGUEL Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

95 21/03/2019 60,00 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 21/03/2019 2,40 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 21/03/2019 8,00 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 21/03/2019 200,00 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 21/03/2019 4,80 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 21/03/2019 120,00 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 21/03/2019 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 21/03/2019 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 21/03/2019 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 21/03/2019 1.250,00 VI.C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VIESPOLI ACHILLE & C. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

98 21/03/2019 652,05 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

98 21/03/2019 1.211,33 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

98 21/03/2019 526,24 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

98 21/03/2019 105,17 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



98 21/03/2019 1.144,64 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

99 21/03/2019 617,40 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 21/03/2019 3.600,00  Junior Achievement - Young Enterprise Italy Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 22/03/2019 26,35 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 22/03/2019 28,70 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 22/03/2019 146,84 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 22/03/2019 183,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

102 22/03/2019 208,60 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

102 22/03/2019 1.148,70 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

102 22/03/2019 948,12 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

103 22/03/2019 1.201,92 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 22/03/2019 48,08 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 22/03/2019 1.253,85 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 22/03/2019 50,15 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 22/03/2019 1.500,00 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

105 22/03/2019 18,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

105 22/03/2019 142,69 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

105 22/03/2019 339,60 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

105 22/03/2019 24,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

106 22/03/2019 747,25 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 22/03/2019 35,75 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 22/03/2019 51,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 16,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 350,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 33,60 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 133,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 5,50 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 15,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 22/03/2019 2,60 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

108 25/03/2019 1.120,16 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 25/03/2019 49,18 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 25/03/2019 1.446,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 25/03/2019 70,96 FANELLI ROSA MARIA Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 25/03/2019 115,76 MOGAVERO NESTORE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 25/03/2019 122,59 MOGAVERO NESTORE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 25/03/2019 2,00 MOGAVERO NESTORE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 25/03/2019 120,00 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 25/03/2019 2,00 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 25/03/2019 4,80 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 25/03/2019 40,00 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 25/03/2019 1,60 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 25/03/2019 25,00 S.G.T. S.p.A. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi



114 25/03/2019 540,09 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

114 25/03/2019 107,57 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

114 25/03/2019 865,47 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

115 25/03/2019 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

116 25/03/2019 97,16 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

117 25/03/2019 1.642,20 COROMANO MICHELE Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

117 25/03/2019 78,57 COROMANO MICHELE Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

118 25/03/2019 24.257,21 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

119 25/03/2019 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 247012 4507 Commissioni e Comitati

120 25/03/2019 2.500,00 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

121 25/03/2019 1.875,00 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

123 25/03/2019 90,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI SALERNO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

124 25/03/2019 80,00 M.S.A. S.R.L. Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

125 25/03/2019 35,00 DE BENEDICTIS ALBERTA Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

125 25/03/2019 35,00 DE BENEDICTIS ALBERTA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

126 25/03/2019 5,88 COMUNE DI VENAFRO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

127 25/03/2019 80,73 MAFITRANS S.R.L. Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

128 25/03/2019 120,00 ANGEL S.R.L.S. Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

129 25/03/2019 96,00 DI LAZZARO MARIA ANTONIETTA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

130 25/03/2019 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 25/03/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 25/03/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 25/03/2019 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

132 25/03/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 100,26 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 25/03/2019 90,55 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

133 25/03/2019 900,00 BERARDINI GIOVANNI FUNZIONARIO DELEGATO AI SENSI DELL'ART. 19 DEL D.P.R. 254/2005 Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

134 03/04/2019 900,00 BERARDINI GIOVANNI FUNZIONARIO DELEGATO AI SENSI DELL'ART. 19 DEL D.P.R. 254/2005 Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

135 03/04/2019 52,38 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

136 03/04/2019 12.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 328001 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

137 03/04/2019 750,00 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GIUSEPPE MARIA GALANTI" Uscite correnti 330051 3199

138 03/04/2019 250,00 ISTITUTO SUPERIORE LARINO Uscite correnti 330051 3199

139 03/04/2019 750,00 ISTITUTO SUPERIORE ISIS CUOCO-MANUPPELLA Uscite correnti 330051 3199

140 03/04/2019 1.000,00 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PILLA Uscite correnti 330051 3199

141 03/04/2019 69,94 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

141 03/04/2019 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali



141 03/04/2019 86,45 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

141 03/04/2019 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

142 03/04/2019 150,00 FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

142 03/04/2019 150,00 FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

143 03/04/2019 21,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

143 03/04/2019 70,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

143 03/04/2019 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

144 03/04/2019 596,51 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

144 03/04/2019 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

144 03/04/2019 74,59 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 246100 4201 Noleggi

145 03/04/2019 128,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 03/04/2019 400,00 GIULIANI ENVIRONMENT S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 03/04/2019 292,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 03/04/2019 114,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 03/04/2019 530,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 03/04/2019 493,08 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

148 05/04/2019 864,00 CAPRETTA AMELIA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 05/04/2019 576,00 VENEZIALE MARIA IDA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 05/04/2019 723,49 ITALIAN GAS S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

151 05/04/2019 1.447,00 FARMACIA CAPPELLA S.N.C. DEL DOTT. NICOLA CAPPELLA E FIGLI Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 05/04/2019 576,00 LEMME LUIGINO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 05/04/2019 768,00 CO.MA.I. S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 05/04/2019 864,00 CASACCIO S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 05/04/2019 576,00 DI MARCO GABRIELE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 05/04/2019 864,00 VITULLI LUIGINO E CUCULO CASTADIVA S.N.C. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 05/04/2019 723,49 IQUADROCI S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 05/04/2019 723,49 FOTOLAMPO 2 DI MARILINA PALLADINO & COMPANY S.A.S. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 05/04/2019 1.085,25 ATENA SINTEC SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 05/04/2019 576,00 MASCIO FABIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 05/04/2019 576,00 IACURTO ANNA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 05/04/2019 576,00 D'AMELIO GIUSEPPE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 05/04/2019 1.152,00 DELTA IMPIANTI INDUSTRIALI DI CAPOSIENA R. & C. S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 05/04/2019 1.085,25 AZIENDA AGRICOLA COLLE BIANCO S.A.S. DI CLISSA NICOLA E C. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 05/04/2019 576,00 MAZZOCCO PIA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 05/04/2019 1.085,25 IL RICCIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

167 05/04/2019 723,49 D'APICE MARIO ROSARIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

168 05/04/2019 1.152,00 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

169 05/04/2019 1.447,00 ASCOM SERVIZI SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

170 05/04/2019 1.085,25 ANDREA MANCINI & PARTNERS SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 05/04/2019 723,49 DEL BUSSO - S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 05/04/2019 1.447,00 I-FORENSICS - COMPUTER E INDAGINI DIGITALI DI ABBATIELLO SAVERIO E VESPONE PAOLO & C. SNC Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 05/04/2019 723,49 PINTI CONSULENZE S.A.S. DI STEFANO PINTI & C. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



174 05/04/2019 1.152,00 OFFICINA MECCANICA MASTROSTEFANO DI MASTROSTEFANO FRANCO & C. S.N.C. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 05/04/2019 1.085,25 FISIOPRO S.N.C. DI DI CESARE PAOLA E MANISCALCO MARIANO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 05/04/2019 1.447,00 A. & L. SOLUZIONI ASSICURATIVE S.A.S. DI LOMBARDI FERNANDA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 05/04/2019 1.085,25 MASTROSTEFANO TONINO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 05/04/2019 864,00 DE LUCA ANTONIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 05/04/2019 576,00 PETRUCCI MARIO ELPIDIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 05/04/2019 864,00 CENTRO SERVIZI COOPERATIVE - C.S.C. MOLISE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

181 05/04/2019 1.447,00 PIAZZA FABIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 05/04/2019 723,49 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 05/04/2019 1.447,00 PARISI CREATIONS DI PARISI LUCIANO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

184 05/04/2019 1.085,25 FRUSCELLA ANTONELLA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

185 05/04/2019 1.152,00 IMPRESA VERDE MOLISE - S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 05/04/2019 1.447,00 EMMEDUE  SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 05/04/2019 723,49 KE PIADINA! SNC DI SILVESTRI PIERO E SILVESTRI CRISTIAN Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 05/04/2019 576,00 GIACOMODONATO ANNA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 05/04/2019 1.085,25 CIANCIOSI S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 05/04/2019 864,00 ATHENA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 05/04/2019 1.085,25 TERZANO FRANCESCO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 05/04/2019 723,49 COMPUTER ART SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 05/04/2019 1.085,25 DI TULLIO ANNA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 05/04/2019 1.085,25 GIANFELICE ISAURA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 05/04/2019 864,00 DI PAOLO IOLANDA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 05/04/2019 1.085,25 CENTRO ASSISTENZA TECNICA CAMPOBASSO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 05/04/2019 1.085,25 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GIOVANILE ANTONIO CARDARELLI Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 05/04/2019 576,00 ACCADEMIA MUSICALE "NUCCIO FIORDA" - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 05/04/2019 864,00 IALENTI MARISA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 05/04/2019 1.447,00 BIOTRAVEL SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 05/04/2019 1.447,00 GERBASI FRANCO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 09/04/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

203 09/04/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

203 09/04/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

204 09/04/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

205 09/04/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

206 09/04/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

207 09/04/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

208 09/04/2019 159,58 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

209 09/04/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

210 09/04/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

211 09/04/2019 4.010,50 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

212 09/04/2019 100.059,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

213 09/04/2019 569,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

214 09/04/2019 200,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi



215 09/04/2019 13,07 DE SOCIO ASSOCIATI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 09/04/2019 73,56 DE SOCIO ASSOCIATI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 09/04/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

217 09/04/2019 840,36 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

217 09/04/2019 1.314,12 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

218 09/04/2019 7.331,46 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

218 09/04/2019 1.196,90 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 2298 Altre spese per acquisto di servizi

218 09/04/2019 3.085,60 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

219 10/04/2019 47,10 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 205,18 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 77,80 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 803,71 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 16,17 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 303,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 1.339,19 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

219 10/04/2019 35,40 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

220 10/04/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

220 10/04/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

220 10/04/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

220 10/04/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

220 10/04/2019 85,50 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

221 10/04/2019 20,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

221 10/04/2019 0,80 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

222 10/04/2019 96,49 TROTTA GIORGIO Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

222 10/04/2019 4,61 TROTTA GIORGIO Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

223 10/04/2019 767,04 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

223 10/04/2019 1.105,44 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

224 10/04/2019 24,35 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

225 10/04/2019 162,75 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

225 10/04/2019 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

225 10/04/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

226 10/04/2019 1.086,50 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

227 10/04/2019 150,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 10/04/2019 240,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 10/04/2019 1.085,25 S.H.S. SRLS Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

229 10/04/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

230 10/04/2019 145,50 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

230 10/04/2019 3.214,61 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

230 10/04/2019 153,79 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

231 10/04/2019 370,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



231 10/04/2019 2.815,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5103 Impianti e macchinari

232 10/04/2019 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 10/04/2019 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 10/04/2019 723,49 M.A.E. MOLISANA APPARECCHIATURE ELETTRONICHE S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

235 10/04/2019 4.875,00 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

236 10/04/2019 1.642,20 Di Pardo Giuliano Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

236 10/04/2019 78,57 Di Pardo Giuliano Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

237 16/04/2019 1.500,00 ADRIATIC AND IONIAN CHAMBERS FORUM (EX FORUM  DELLE CCIAA) Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

238 16/04/2019 400,00 TULLIO COMMERCIALE DI TULLIO MATTEO & C. S.A.S. Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

239 16/04/2019 9.672,07 CREI VEN S.C.A.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 16/04/2019 80,73 SOCIETA' AGRICOLA VICENTINA S.R.L. Uscite correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

241 16/04/2019 4.800,00 F.A.R.I.TEX S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 16/04/2019 4.800,00 TEKNE & MAINTENANCE SRL Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 16/04/2019 4.800,00 INDUSTRIA MOLISANA GRISSINI E BISCOTTI - DI GUIDO BARLETTA E C. SNC Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 16/04/2019 0,13 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

244 16/04/2019 121,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

244 16/04/2019 5,97 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

244 16/04/2019 126,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

244 16/04/2019 3,09 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

245 16/04/2019 4,50   REGIONE MOLISE Uscite correnti 327017 4399 Altri oneri finanziari

246 19/04/2019 91,44 CCP 12762860 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

246 19/04/2019 99,91 CCP 12762861 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

246 19/04/2019 99,94 CCP 12762862 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

247 19/04/2019 204,10 CCP 12762863 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

247 19/04/2019 198,02 CCP 12762864 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

247 19/04/2019 186,46 CCP 12762865 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

248 19/04/2019 30,00 CCP 12762866 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

249 19/04/2019 12,87 CCP 12762867 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

250 24/04/2019 106,99 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

250 24/04/2019 89,76 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

250 24/04/2019 5,81 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

250 24/04/2019 1.157,69 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

250 24/04/2019 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

251 24/04/2019 509,74 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

252 24/04/2019 204,00 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

252 24/04/2019 9,76 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 24/04/2019 120,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 24/04/2019 4,80 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 24/04/2019 2.948,64 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

255 24/04/2019 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

256 24/04/2019 98,20 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

256 24/04/2019 98,20 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico



256 24/04/2019 126,80 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

256 24/04/2019 30,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

256 24/04/2019 100,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

256 24/04/2019 98,20 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

257 24/04/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

257 24/04/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

257 24/04/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

257 24/04/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

257 24/04/2019 102,27 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

258 30/04/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

258 30/04/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

259 30/04/2019 2.800,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

259 30/04/2019 350,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

259 30/04/2019 4.900,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

259 30/04/2019 100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

260 30/04/2019 2.913,71 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

260 30/04/2019 3.688,56 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

260 30/04/2019 2.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

261 30/04/2019 500,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

262 30/04/2019 551,68 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

263 30/04/2019 4.400,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

264 02/05/2019 78,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

264 02/05/2019 3.596,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

265 02/05/2019 1.593,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

265 02/05/2019 692,25 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

265 02/05/2019 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

265 02/05/2019 30,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

265 02/05/2019 3.613,65 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

266 02/05/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 02/05/2019 4.700,20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

268 02/05/2019 376,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 02/05/2019 691,15 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 02/05/2019 139,15 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 02/05/2019 4.922,49 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

269 02/05/2019 3.345,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 02/05/2019 1.219,58 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 02/05/2019 636,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 02/05/2019 423,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 02/05/2019 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 02/05/2019 900,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 02/05/2019 1.679,44 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 02/05/2019 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



271 02/05/2019 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

271 02/05/2019 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

271 02/05/2019 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

271 02/05/2019 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

271 02/05/2019 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

272 02/05/2019 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

272 02/05/2019 645,23 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

273 02/05/2019 -1.849,44 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

273 02/05/2019 4.224,86 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

274 02/05/2019 543,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325072 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

274 02/05/2019 950,65 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325081 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

274 02/05/2019 1.924,92 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325080 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

275 02/05/2019 1.085,25 MAGIC FOODS - S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

276 03/05/2019 4.110,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

277 03/05/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

277 03/05/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

278 03/05/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

279 03/05/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

280 03/05/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

281 03/05/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

282 03/05/2019 159,58 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

283 03/05/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

284 03/05/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

285 03/05/2019 4.010,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

286 07/05/2019 48,80 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 325072 7500 Altre operazioni finanziarie

287 07/05/2019 48,80 SABEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA "SABEL SRL" Uscite correnti 325072 7500 Altre operazioni finanziarie

288 07/05/2019 48,80 CONDOMINIO "SANTA RITA" Uscite correnti 325072 7500 Altre operazioni finanziarie

289 07/05/2019 80,00 BPER BANCA S.P.A. Uscite correnti 325072 7500 Altre operazioni finanziarie

290 14/05/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

291 14/05/2019 5.609,47 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

292 14/05/2019 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

293 15/05/2019 23,32 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

294 15/05/2019 319,82 CAMERA DI COMMERCIO DI CASERTA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

294 15/05/2019 53,21 CAMERA DI COMMERCIO DI CASERTA Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

295 15/05/2019 137,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NAPOLI Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

296 15/05/2019 5,88 COMUNE DI ROMA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

297 15/05/2019 60,00 D'ITRI LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 15/05/2019 2,40 D'ITRI LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 15/05/2019 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

298 15/05/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

299 15/05/2019 60,37 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 2,09 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento



299 15/05/2019 2,09 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 85,92 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 1.444,98 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 98,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 17,53 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 354,35 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 15/05/2019 340,87 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

300 15/05/2019 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 15/05/2019 136,00 IISG S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

302 15/05/2019 3.600,00 Junior Achievement - Young Enterprise Italy Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

303 15/05/2019 1.331,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

304 15/05/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

305 15/05/2019 102,00 MORRONE DANIELA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

305 15/05/2019 4,00 MORRONE DANIELA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

306 15/05/2019 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

306 15/05/2019 33,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

306 15/05/2019 487,55 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

306 15/05/2019 372,83 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

306 15/05/2019 250,30 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

306 15/05/2019 231,95 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

306 15/05/2019 49,16 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

306 15/05/2019 190,05 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

306 15/05/2019 73,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

307 15/05/2019 767,05 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

307 15/05/2019 1.184,39 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

308 15/05/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 15/05/2019 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 15/05/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

309 15/05/2019 112,91 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

309 15/05/2019 432,33 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

309 15/05/2019 647,15 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

310 15/05/2019 660,00 FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

311 15/05/2019 71,35 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

311 15/05/2019 51,74 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

312 15/05/2019 7.140,50 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325084 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

313 15/05/2019 8.445,23 CENTRO ESTERO DELLE CAMERE DI COMMERCIO DEL MOLISE IN LIQUIDAZIONE Uscite correnti 261001 3117

314 24/05/2019 161,20 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 324006 1599 Altri oneri per il personale

315 24/05/2019 2.880,00 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 24/05/2019 864,00 CIARLEGLIO SANTINA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

317 24/05/2019 960,00 PROMOCAMERA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Uscite correnti 330034 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

318 24/05/2019 5,88 COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

Contributi e trasferimenti correnti a centri esteri delle Camere di 
Commercio per ripiano perdite



319 24/05/2019 121,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

319 24/05/2019 1,54 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

320 24/05/2019 9,39 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

321 24/05/2019 637,50 TONER & CO S.R.L. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

322 24/05/2019 1.000,00 MASSIMILIANO DI GREZIA Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

322 24/05/2019 150,00  MASSIMILIANO DI GREZI Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

322 24/05/2019 46,00 MASSIMILIANO DI GREZIA Uscite correnti 246100 2126 Spese legali

323 24/05/2019 120,00 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330059 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

324 03/06/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

325 03/06/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

325 03/06/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

326 03/06/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

327 03/06/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

328 03/06/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

329 03/06/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

330 03/06/2019 160,01 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

332 03/06/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

333 03/06/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

334 03/06/2019 4.010,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

335 03/06/2019 7.961,00 IISG S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

336 03/06/2019 200,00 GESTIONI ROMITO S.R.L. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 03/06/2019 820,00 EFI S.R.L. Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 03/06/2019 365,89 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 422,91 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 81,72 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 1.210,09 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 69,70 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 50,18 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 03/06/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

339 03/06/2019 700,00   L'ECONOMICA S.R.L. Uscite correnti 330059 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

340 03/06/2019 178,57 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

340 03/06/2019 463,20 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

341 03/06/2019 480,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

341 03/06/2019 19,20 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 03/06/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

343 03/06/2019 1.062,00   OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330059 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

344 03/06/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

344 03/06/2019 25,21 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

344 03/06/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

344 03/06/2019 73,75 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

344 03/06/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



345 03/06/2019 3.085,60 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

345 03/06/2019 7.331,46 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

345 03/06/2019 1.196,90 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 2298 Altre spese per acquisto di servizi

346 03/06/2019 40,80 IANNACONE ADRIANO Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

346 03/06/2019 1,95 IANNACONE ADRIANO Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 03/06/2019 69,29 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

347 03/06/2019 79,58 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

348 03/06/2019 614,76 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

348 03/06/2019 1.144,92 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

349 03/06/2019 2.852,00 VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330054 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni

351 03/06/2019 200,00 LUCIANO ANGELO - IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

352 03/06/2019 880,00 LENA VINCENZO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

353 03/06/2019 2.004,06 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

354 10/06/2019 80,73 SOCIETA' AGRICOLA TERAMANA S.R.L. Uscite correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

355 10/06/2019 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

355 10/06/2019 6,23 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

355 10/06/2019 77,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

355 10/06/2019 1.587,44 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

355 10/06/2019 109,73 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

356 10/06/2019 85.000,00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL MOLISE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

357 10/06/2019 221,37 Consiglio Nazionale delle Ricerche Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

358 10/06/2019 160,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

359 10/06/2019 310,08 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

359 10/06/2019 14,84 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

360 10/06/2019 300,00 MOLISE MEDIA S. COOP. RADIO HOLLYWOOD Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

361 10/06/2019 250,00 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 246018 2112 Spese per pubblicità

362 10/06/2019 550,00 TELEREGIONE S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

363 10/06/2019 250,00 NERI GIOIA Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

364 10/06/2019 525,00 BOTTIGLIERI GIUSEPPE IMPIANTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

365 10/06/2019 100,00 LEGATORIA ZULLO DI ZULLO MARIO E MICHELE SNC Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo

365 10/06/2019 240,00 LEGATORIA ZULLO DI ZULLO MARIO E MICHELE SNC Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo

366 10/06/2019 190,00 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 246018 2112 Spese per pubblicità

367 10/06/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

368 10/06/2019 650,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325084 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

369 10/06/2019 500,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

370 10/06/2019 909,09   RICCI & C. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 10/06/2019 320,00 FARRACE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 10/06/2019 350,00 FARRACE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 10/06/2019 300,00 FARRACE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 10/06/2019 250,00 FARRACE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 10/06/2019 250,00 FARRACE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 10/06/2019 250,00 FARRACE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi



372 10/06/2019 227,27 AUTOLINEE SCARANO GIULIANA & C. S.A.S. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 10/06/2019 255,97 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 246100 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

374 10/06/2019 538,19 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

375 17/06/2019 96.000,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330003 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

376 17/06/2019 15.515,79 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BENEVENTO Uscite correnti 246025 7500 Altre operazioni finanziarie

377 17/06/2019 47.650,88 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BENEVENTO Uscite correnti 246025 7500 Altre operazioni finanziarie

378 17/06/2019 125,00 GAMBERALE GABRIELLA Uscite correnti 327017 2126 Spese legali

378 17/06/2019 285,98 GAMBERALE GABRIELLA Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

378 17/06/2019 13,68 GAMBERALE GABRIELLA Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

378 17/06/2019 125,00 GAMBERALE GABRIELLA Uscite correnti 327017 2126 Spese legali

378 17/06/2019 13,68 GAMBERALE GABRIELLA Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

378 17/06/2019 285,98 GAMBERALE GABRIELLA Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

379 17/06/2019 39,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

379 17/06/2019 45,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

379 17/06/2019 63,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

380 17/06/2019 350,00 MAXIMA EDITORE S.R.L. Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

381 17/06/2019 3.524,00 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

382 17/06/2019 170,00 HERERO SRL Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 17/06/2019 250,00 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

383 17/06/2019 760,00 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

384 17/06/2019 800,00 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

384 17/06/2019 200,00 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

385 17/06/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

385 17/06/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

385 17/06/2019 111,74 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

385 17/06/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

385 17/06/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

386 17/06/2019 635,00 SOCIETA' AGRICOLA ALBA S.N.C. DI DEL VECCHIO NICOLA & C. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 17/06/2019 3.360,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 17/06/2019 3.360,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 17/06/2019 29.656,80 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 17/06/2019 29,36 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 17/06/2019 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

391 17/06/2019 2.500,00 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

392 17/06/2019 1.875,00 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

393 17/06/2019 3.426,30 FINMOLISE SVILUPPO E SERVIZI S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE Uscite correnti 220000 8200 Rimborso mutui e prestiti

394 19/06/2019 550,00 DEL GIUDICE S.R.L. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

395 19/06/2019 295,00 CASEIFICIO MOLISANO L. BARONE S.N.C. Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

396 19/06/2019 400,00 SERVILLO MASSIMO Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

397 24/06/2019 860,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 325083 2298 Altre spese per acquisto di servizi

398 24/06/2019 716,28 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

398 24/06/2019 1.421,28 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



399 24/06/2019 11,22 STUDIO LEGALE FUSCO - FRIGNANI Uscite correnti 361003 2126 Spese legali

399 24/06/2019 30,00 STUDIO LEGALE FUSCO - FRIGNANI Uscite correnti 361003 2126 Spese legali

399 24/06/2019 234,60 STUDIO LEGALE FUSCO - FRIGNANI Uscite correnti 361003 2126 Spese legali

400 24/06/2019 121,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

400 24/06/2019 1,87 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

401 24/06/2019 90,42 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

401 24/06/2019 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

401 24/06/2019 64,13 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

401 24/06/2019 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

402 24/06/2019 450,00 GESTIONI ROMITO S.R.L. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

403 24/06/2019 600,00 SOCIETA' AUTOCOOPERATIVE TRASPORTI ITALIANI - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 24/06/2019 120,48 AVIS REGIONALE DEL MOLISE Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

405 24/06/2019 500,00 3.0 S.R.L.S. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

406 24/06/2019 472,30 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

406 24/06/2019 667,97 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

407 24/06/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 24/06/2019 5.145,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 24/06/2019 3.641,71 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 24/06/2019 4.778,86 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

409 24/06/2019 12.250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

409 24/06/2019 500,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

409 24/06/2019 2.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

410 24/06/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

410 24/06/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

411 24/06/2019 625,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

411 24/06/2019 4.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

411 24/06/2019 6.125,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

412 24/06/2019 800,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

412 24/06/2019 645,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

413 01/07/2019 64,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 54,82 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 2,23 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 29,29 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 2,23 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 732,73 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 288,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

413 01/07/2019 175,68 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

414 01/07/2019 1.656,00 DI GREZIA MASSIMILIANO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

414 01/07/2019 66,24 DI GREZIA MASSIMILIANO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

415 01/07/2019 500,00 EIS S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

417 01/07/2019 72,73 MISERIA E NOBILTA' - S.R.L.S. Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 01/07/2019 550,00 MULTIMED COMUNICAZIONI S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità



419 01/07/2019 671,10 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

420 01/07/2019 876,60 SE.A.CO. SAS CONDOMINIO VIA SCATOLONE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

421 01/07/2019 595,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

422 01/07/2019 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

423 01/07/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

424 01/07/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

424 01/07/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

425 01/07/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

426 01/07/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

427 01/07/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

428 01/07/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

429 01/07/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

430 01/07/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

431 01/07/2019 160,01 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

432 01/07/2019 3.800,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

433 02/07/2019 438,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

434 02/07/2019 60,35 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

435 02/07/2019 1.100,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

436 02/07/2019 969,17 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325081 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

437 02/07/2019 900,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

439 02/07/2019 824,97 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

440 02/07/2019 1.730,54 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

441 02/07/2019 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

442 02/07/2019 1.593,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

442 02/07/2019 706,36 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

443 02/07/2019 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

443 02/07/2019 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

444 02/07/2019 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

445 02/07/2019 1.095,28 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 02/07/2019 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

447 02/07/2019 423,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

448 02/07/2019 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

448 02/07/2019 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

448 02/07/2019 529,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325072 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 02/07/2019 750,00 ISTITUTO SUPERIORE LARINO Uscite correnti 330051 3199

454 02/07/2019 750,00 ISTITUTO SUPERIORE ISIS CUOCO-MANUPPELLA Uscite correnti 330051 3199

455 02/07/2019 250,00 ISTITUTO SUPERIORE ISIS MAJORANA-FASCITELLI Uscite correnti 330051 3199

456 02/07/2019 1.000,00 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE G. MARCONI Uscite correnti 330051 3199

457 02/07/2019 500,00 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "S.PERTINI-L.MONTINI-V.CUOCO" Uscite correnti 330051 3199

458 02/07/2019 250,00 IPSEOA "FEDERICO DI SVEVIA" Uscite correnti 330051 3199

461 02/07/2019 84.089,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali



462 02/07/2019 84.089,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

463 08/07/2019 1.447,00 INPS Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

464 08/07/2019 1.074,72 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

465 08/07/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

465 08/07/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

465 08/07/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

465 08/07/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

465 08/07/2019 99,23 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

466 08/07/2019 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 08/07/2019 330,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

467 08/07/2019 150,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

468 08/07/2019 540,00 RADIO TELEMOLISE S.R.L. Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

468 08/07/2019 250,00 RADIO TELEMOLISE S.R.L. Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

469 08/07/2019 150,00 TRIVILINO ELDA Uscite correnti 361003 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

470 08/07/2019 4.164,79 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 361003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

471 08/07/2019 54,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

472 11/07/2019 500,00 MOLISE TABLOID DI BARANELLO ANDREA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

473 11/07/2019 260,00 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

473 11/07/2019 10,40 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

474 11/07/2019 53,00 FALCUCCI MARIANNA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

475 11/07/2019 630,39 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

476 11/07/2019 4.062,66 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 11/07/2019 4.800,00 PUNTO EXE SRL Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

478 11/07/2019 4.800,00 TU.RIST. MOLISE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

479 11/07/2019 4.800,00 LANCELLOTTA RAFFAELE E C. - S.N.C. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

480 11/07/2019 4.800,00 PI.EFFE.BI. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

481 11/07/2019 4.800,00 EFFE4 SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

482 11/07/2019 4.800,00 SCUOLA D'IMPRESA SRL Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

483 11/07/2019 4.800,00 EMMEPI S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

484 11/07/2019 4.800,00 CERRONE MOIRA Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

485 11/07/2019 4.800,00 SERVIZI INFORMATICI  - S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

486 11/07/2019 4.800,00 GRAFICA ISERNINA SRL Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

487 11/07/2019 4.800,00 DI MAMBRO ROCCANTONIO S.N.C. DI DI MAMBRO EDMONDO & C. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

488 11/07/2019 4.800,00 SICURCONSULTING DI IOSUE MATILDE E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

489 11/07/2019 4.608,00 EMMEDUE  SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

490 11/07/2019 4.800,00 D'AMICO ARREDA GROUP S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

491 11/07/2019 4.704,00 E.P.T.S. SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

492 11/07/2019 4.550,40 HUB INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 11/07/2019 4.800,00 G.L. SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

494 11/07/2019 4.800,00 ENERGIA PRIMA O & M  S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 17/07/2019 120,00 IACOPINI GUERRINO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

495 17/07/2019 70,00 IACOPINI GUERRINO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori



495 17/07/2019 58,00 IACOPINI GUERRINO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

495 17/07/2019 3,00 IACOPINI GUERRINO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

495 17/07/2019 21,40 IACOPINI GUERRINO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

496 17/07/2019 86,88 PROSPERI PAOLO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

496 17/07/2019 16,00 PROSPERI PAOLO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

497 17/07/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

498 29/07/2019 631,15 I.S.L. IGIENE E SICUREZZA SUL LAVORO SRLS Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

499 29/07/2019 566,64 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 35,01 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 168,46 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 79,42 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 20,92 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 15,43 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

499 29/07/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

500 29/07/2019 432,84 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

500 29/07/2019 111,60 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501 29/07/2019 23,48 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

502 29/07/2019 185,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

503 29/07/2019 260,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

504 29/07/2019 680,00 PLANETCALL DIRECT S.R.L. Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 29/07/2019 2.020,00 PLANETCALL DIRECT S.R.L. Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 29/07/2019 400,00 PLANETCALL DIRECT S.R.L. Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

505 29/07/2019 50,00 LINEA MOLISE PUBBLICITA' DI IANNACONE ANTONIO & C. S.N.C. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

506 29/07/2019 12.285,00 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

507 29/07/2019 220,00 LEGATORIA ZULLO DI ZULLO MARIO E MICHELE SNC Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

508 29/07/2019 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

509 29/07/2019 9,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

509 29/07/2019 168,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

509 29/07/2019 427,40 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

511 29/07/2019 591,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

512 29/07/2019 3.999,96 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 361003 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

513 29/07/2019 999,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

514 29/07/2019 4.922,49 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

514 29/07/2019 3.345,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

515 29/07/2019 636,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

516 29/07/2019 4.208,20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

517 29/07/2019 3.176,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

518 29/07/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 660,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 305,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 98,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



519 02/08/2019 111,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 1.058,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 110,97 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 82,72 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 6,14 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 162,75 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 1.172,86 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 1.105,80 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 02/08/2019 -28.967,80 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 360006 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

520 02/08/2019 354,84 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

520 02/08/2019 810,70 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

520 02/08/2019 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

520 02/08/2019 36,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

521 02/08/2019 400,00 A&ELLE GROUP Srl Uscite correnti 246100 2298 Altre spese per acquisto di servizi

522 02/08/2019 122,55 ZARRILLI S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

522 02/08/2019 306,95 ZARRILLI S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

522 02/08/2019 204,50 ZARRILLI S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

522 02/08/2019 327,45 ZARRILLI S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

522 02/08/2019 0,03 ZARRILLI S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

523 02/08/2019 850,00 OMEGA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

524 02/08/2019 53,21 D'AMICO DAVIDE Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

524 02/08/2019 0,04 D'AMICO DAVIDE Uscite correnti 361006 4101 Rimborso diritto annuale

524 02/08/2019 3,19 D'AMICO DAVIDE Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

525 02/08/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

526 02/08/2019 385,01 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

526 02/08/2019 134,06 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

527 02/08/2019 106,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

528 02/08/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

529 02/08/2019 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

530 02/08/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

531 02/08/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

532 02/08/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

533 02/08/2019 160,01 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

534 02/08/2019 4.040,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

535 09/08/2019 9.529,40 VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

535 09/08/2019 4.937,50 VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

536 09/08/2019 9.200,00 Studio Legale Associato Potente Di Pardo Iacovino in Liquidazione Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

536 09/08/2019 460,00 Studio Legale Associato Potente Di Pardo Iacovino in Liquidazione Uscite correnti 261001 2126 Spese legali



537 09/08/2019 53,00 LOMBARDI ISABELLA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

537 09/08/2019 0,30 LOMBARDI ISABELLA Uscite correnti 361006 4101 Rimborso diritto annuale

537 09/08/2019 3,18 LOMBARDI ISABELLA Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

538 09/08/2019 400,00 VI.C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VIESPOLI ACHILLE & C. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

539 14/08/2019 550,00 MEMO S.R.L.S. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

540 14/08/2019 3.974,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 14/08/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 14/08/2019 3.360,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 14/08/2019 1.620,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 14/08/2019 7.331,46 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 14/08/2019 1.196,90 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 14/08/2019 3.085,52 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 14/08/2019 0,08 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

543 14/08/2019 637,32 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

543 14/08/2019 1.325,40 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

544 14/08/2019 152,50 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

544 14/08/2019 240,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

545 14/08/2019 568,35 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

545 14/08/2019 746,45 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

546 14/08/2019 625,00 TONER & CO S.R.L. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

547 14/08/2019 96,15 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 327003 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

548 14/08/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

549 14/08/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

549 14/08/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

550 14/08/2019 13.114,75 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

550 14/08/2019 3.278,69 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

550 14/08/2019 9.406,87 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

551 14/08/2019 27,55 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 26/08/2019 642,86 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

553 26/08/2019 3.138,58 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

554 28/08/2019 5,88 COMUNE DI TORREMAGGIORE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

555 28/08/2019 5,88 COMUNE DI PETRELLA TIFERNINA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

556 28/08/2019 10,18 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

556 28/08/2019 11,83 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

557 28/08/2019 2,23 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

557 28/08/2019 11,40 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

557 28/08/2019 2,23 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

557 28/08/2019 29,59 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

557 28/08/2019 2,23 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

557 28/08/2019 8,02 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

558 28/08/2019 3.850,00 TECHNO IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

560 28/08/2019 1.900,00 A. MANZONI & C. S.P.A. Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi



561 28/08/2019 70,92 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

561 28/08/2019 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

562 28/08/2019 53,00 D'ELIA CHIARA Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

563 28/08/2019 40,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

563 28/08/2019 1,60 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 28/08/2019 2.631,20 Studio Legale Associato Potente Di Pardo Iacovino in Liquidazione Uscite correnti 243200 2126 Spese legali

565 28/08/2019 450,26 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

568 03/09/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

569 03/09/2019 359,30 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

569 03/09/2019 108,35 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

571 03/09/2019 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

572 03/09/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

573 03/09/2019 570,71 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

574 03/09/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

575 03/09/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

576 03/09/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

577 03/09/2019 146,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

578 03/09/2019 3.555,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

579 09/09/2019 21,30 TRE G MONDOCASA S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

579 09/09/2019 343,77 TRE G MONDOCASA S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

579 09/09/2019 24,43 TRE G MONDOCASA S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

579 09/09/2019 589,18 TRE G MONDOCASA S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

579 09/09/2019 147,05 TRE G MONDOCASA S.R.L. Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

580 09/09/2019 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

580 09/09/2019 100,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

580 09/09/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

580 09/09/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

581 09/09/2019 121,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

581 09/09/2019 9,56 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

582 09/09/2019 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

582 09/09/2019 440,69 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

582 09/09/2019 508,90 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

583 09/09/2019 290,00 SISTEC IMPIANTI SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

584 09/09/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

585 09/09/2019 72,12   ITALMEDIA SRL Uscite correnti 327003 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

586 09/09/2019 710,64 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

586 09/09/2019 1.353,60 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

587 09/09/2019 80,11 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

587 09/09/2019 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

588 09/09/2019 658,22 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 09/09/2019 300,00 OMEGA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 11/09/2019 5,78 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito



591 11/09/2019 707,81 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 122104 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

592 13/09/2019 141,96 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

593 13/09/2019 245,63 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

594 13/09/2019 278,09 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

595 13/09/2019 20,10 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

595 13/09/2019 8,21 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

596 13/09/2019 79,94 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

596 13/09/2019 8,49 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

597 13/09/2019 600,00 RADIO ORIZZONTE MOLISE SRL Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

598 13/09/2019 1.074,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325084 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

599 13/09/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 13/09/2019 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 13/09/2019 1,72 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 13/09/2019 43,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 13/09/2019 40,00 D'ITRI LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 13/09/2019 1,60 D'ITRI LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 13/09/2019 5,88 COMUNE DI VENAFRO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

603 13/09/2019 44,24 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

603 13/09/2019 8,21 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

604 13/09/2019 25,54 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

604 13/09/2019 8,49 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

605 13/09/2019 30,64 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

605 13/09/2019 7,67 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

606 13/09/2019 22,48 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

606 13/09/2019 8,49 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

607 13/09/2019 25,54 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

607 13/09/2019 8,49 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

608 13/09/2019 926,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

609 13/09/2019 36,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

610 13/09/2019 110,51 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

610 13/09/2019 495,09 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

611 13/09/2019 554,00 DE LELLIS FRANCESCO Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 77,50 ASSITECA SPA Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 5.379,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 1.625,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 3.872,62 ASSITECA SPA Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 657,62 ASSITECA SPA Uscite correnti 325032 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 1.600,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 1.000,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325072 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 646,50 ASSITECA SPA Uscite correnti 325032 2122 Assicurazioni

612 13/09/2019 8.190,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

613 17/09/2019 130,60 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



614 18/09/2019 150,00 RONDINARA DANILO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

614 18/09/2019 714,00 RONDINARA DANILO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

614 18/09/2019 42,70 RONDINARA DANILO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 18/09/2019 9.535,73 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 4513 Altri oneri  della gestione corrente

616 18/09/2019 36.385,82 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

617 23/09/2019 2.732,06 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

618 23/09/2019 386,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

619 23/09/2019 4.922,49 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

619 23/09/2019 2.230,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

620 23/09/2019 564,16 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

621 23/09/2019 6.809,32 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

622 23/09/2019 592,13 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

623 23/09/2019 955,75 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325081 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

624 23/09/2019 650,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

625 23/09/2019 824,97 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

626 23/09/2019 1.680,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

627 23/09/2019 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

628 23/09/2019 513,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325072 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

628 23/09/2019 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

628 23/09/2019 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

629 23/09/2019 1.593,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

629 23/09/2019 788,53 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

630 23/09/2019 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

630 23/09/2019 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

631 23/09/2019 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

632 23/09/2019 1.089,77 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 23/09/2019 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

634 23/09/2019 448,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

635 23/09/2019 590,58 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

636 23/09/2019 65,32 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

637 23/09/2019 34,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

638 23/09/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

639 23/09/2019 999,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

640 23/09/2019 1.100,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

641 23/09/2019 48,80 CORNACCHIONE CRISTIANA Uscite correnti 246026 4102 Restituzione diritti di segreteria

642 23/09/2019 344,00 UNIEURO SPA Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

642 23/09/2019 401,35 UNIEURO SPA Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

642 23/09/2019 157,35 UNIEURO SPA Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

642 23/09/2019 143,40 UNIEURO SPA Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

643 23/09/2019 700,00 DEL PRETE FABIO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

644 23/09/2019 4.995,83 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

644 23/09/2019 5.237,50 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari



645 23/09/2019 116,89 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

645 23/09/2019 5,59 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

646 23/09/2019 607,00 DI PARDO SALVATORE Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

647 23/09/2019 36.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 330054 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

648 23/09/2019 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

648 23/09/2019 111,80 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

649 23/09/2019 7,10 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 0,91 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 5,80 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 30,58 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 23,40 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

649 23/09/2019 68,34 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

650 23/09/2019 3.000,00 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

651 23/09/2019 2.500,00 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

652 23/09/2019 1.875,00 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

653 25/09/2019 1.177,09 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

654 25/09/2019 67.637,85 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

654 25/09/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

654 25/09/2019 2.408,02 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

655 25/09/2019 325,66 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

656 25/09/2019 353,16 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

657 25/09/2019 138,90 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

658 25/09/2019 2.904,11 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

659 25/09/2019 14.760,23 PERRELLA BENEDETTO Uscite correnti 244005 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

660 25/09/2019 4.896,98 PERRELLA BENEDETTO Uscite correnti 244005 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

661 25/09/2019 161,90 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

661 25/09/2019 63.653,11 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

662 25/09/2019 34.705,55 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

662 25/09/2019 282,06 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

662 25/09/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

662 25/09/2019 2.408,02 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

663 25/09/2019 2.904,11 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

663 25/09/2019 7.047,74 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

664 25/09/2019 42.952,26 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

665 27/09/2019 70.124,16 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

665 27/09/2019 444,03 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

665 27/09/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

665 27/09/2019 2.576,52 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

666 27/09/2019 1.408,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

667 27/09/2019 1.495,19 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie



667 27/09/2019 95,79 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

668 27/09/2019 25.316,56 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

669 27/09/2019 69.388,48 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

669 27/09/2019 397,82 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

669 27/09/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

669 27/09/2019 2.544,37 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

670 27/09/2019 1.795,27 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

671 27/09/2019 1.108,84 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

671 27/09/2019 14,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330060 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

671 27/09/2019 467,74 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

672 27/09/2019 745,14 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

672 27/09/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

672 27/09/2019 2.558,87 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

672 27/09/2019 72.900,28 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

673 27/09/2019 1.293,05 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

674 27/09/2019 1.611,06 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

674 27/09/2019 119,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

675 01/10/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 01/10/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

675 01/10/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 01/10/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 01/10/2019 46,14 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

676 01/10/2019 640,00 VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

677 01/10/2019 10.743,75 FRANGI SRLS Uscite in conto capitale 111300 5103 Impianti e macchinari

678 01/10/2019 60,72 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

678 01/10/2019 6,31 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

679 01/10/2019 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

680 01/10/2019 49,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

681 01/10/2019 439,92 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

681 01/10/2019 727,56 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

682 01/10/2019 671,10 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

683 01/10/2019 350,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

684 01/10/2019 21,63 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

685 01/10/2019 30,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

686 01/10/2019 6,20 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

687 01/10/2019 84.089,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

688 01/10/2019 2.835,00 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

689 01/10/2019 3.837,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

690 01/10/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

691 01/10/2019 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

691 01/10/2019 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

692 01/10/2019 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



693 01/10/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

694 01/10/2019 282,66 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

695 01/10/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

696 01/10/2019 32,48 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

697 01/10/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

698 01/10/2019 146,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

699 01/10/2019 4.415,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

700 04/10/2019 8.762,98 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

700 04/10/2019 12.484,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

701 04/10/2019 111.819,53 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

701 04/10/2019 1.290,27 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

701 04/10/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

701 04/10/2019 2.388,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

702 04/10/2019 1.121,31 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

703 04/10/2019 1.782,80 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

703 04/10/2019 712,80 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

703 04/10/2019 15,36 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

704 04/10/2019 74.386,72 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

704 04/10/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

704 04/10/2019 2.506,77 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

705 04/10/2019 590,77 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

706 04/10/2019 94,14 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

706 04/10/2019 192,04 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325082 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

706 04/10/2019 134,54 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

706 04/10/2019 1.686,77 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

707 04/10/2019 25.083,99 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

707 04/10/2019 39.033,81 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

708 04/10/2019 38.181,49 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

708 04/10/2019 88,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

708 04/10/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

708 04/10/2019 2.442,97 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

709 04/10/2019 14,88 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

709 04/10/2019 1.379,81 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 247013 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

710 04/10/2019 60,89 BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

711 08/10/2019 1,70 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

712 10/10/2019 214,30 GORGO UGO ANTONIO Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

713 10/10/2019 1.207,23 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

713 10/10/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

714 10/10/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

715 10/10/2019 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

716 10/10/2019 7.331,46 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

716 10/10/2019 1.196,90 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 2298 Altre spese per acquisto di servizi



717 10/10/2019 4,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

717 10/10/2019 100,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

718 10/10/2019 560,50 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

718 10/10/2019 446,21 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

718 10/10/2019 490,35 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

719 10/10/2019 12,13 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

719 10/10/2019 12,13 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

720 10/10/2019 10,18 COMUNE DI VINCHIATURO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

721 10/10/2019 1.500,00 TOZZI DONATELLA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

725 17/10/2019 546,48 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

725 17/10/2019 2.731,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

725 17/10/2019 9,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

725 17/10/2019 757,65 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

725 17/10/2019 3,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

725 17/10/2019 10.257,81 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

725 17/10/2019 192,74 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

725 17/10/2019 11.614,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

725 17/10/2019 28.854,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

725 17/10/2019 22.721,33 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

726 17/10/2019 53,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

726 17/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

727 17/10/2019 30,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

727 17/10/2019 30,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

727 17/10/2019 22,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

727 17/10/2019 22,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

727 17/10/2019 82,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

727 17/10/2019 82,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

727 17/10/2019 60,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

727 17/10/2019 60,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

728 17/10/2019 217,46 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 230000 7500 Altre operazioni finanziarie

729 23/10/2019 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

729 23/10/2019 362,10 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

729 23/10/2019 362,10 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

729 23/10/2019 84,83 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

730 23/10/2019 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

730 23/10/2019 362,10 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

730 23/10/2019 362,10 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

730 23/10/2019 84,83 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

730 23/10/2019 368,50 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

730 23/10/2019 755,12 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329003 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

731 23/10/2019 198,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



731 23/10/2019 314,36 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

731 23/10/2019 362,10 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

731 23/10/2019 362,10 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

731 23/10/2019 84,83 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

731 23/10/2019 159,78 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

731 23/10/2019 2.482,64 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

731 23/10/2019 219,26 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

732 23/10/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

732 23/10/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

732 23/10/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

732 23/10/2019 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

732 23/10/2019 72,46 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

733 23/10/2019 20,83 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

734 23/10/2019 481,60 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243100 1301 Contributi obbligatori per il personale

734 23/10/2019 8.060,31 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121520 1301 Contributi obbligatori per il personale

734 23/10/2019 0,02 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 1301 Contributi obbligatori per il personale

735 23/10/2019 7.485,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

736 23/10/2019 30,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

736 23/10/2019 22,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

736 23/10/2019 30,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

736 23/10/2019 22,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

736 23/10/2019 82,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

736 23/10/2019 82,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

736 23/10/2019 60,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

736 23/10/2019 60,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

737 23/10/2019 9.626,55 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

737 23/10/2019 191,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

737 23/10/2019 339,68 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

738 23/10/2019 50.181,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

738 23/10/2019 904,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 23/10/2019 1.000,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 23/10/2019 44,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 23/10/2019 3.184,96 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

738 23/10/2019 36,11 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 23/10/2019 911,35 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

738 23/10/2019 8,67 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 23/10/2019 15.695,19 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

738 23/10/2019 312,58 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

738 23/10/2019 17.459,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

738 23/10/2019 44.139,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

739 23/10/2019 12,13 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



739 23/10/2019 7,83 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

740 23/10/2019 218,18 L'ASSO DEI FIORI DI FERRANTE RAFFAELLA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

741 23/10/2019 225,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

742 23/10/2019 45,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

742 23/10/2019 39,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

743 23/10/2019 29,20 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325085 2298 Altre spese per acquisto di servizi

743 23/10/2019 80,30 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

744 23/10/2019 25,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325085 2298 Altre spese per acquisto di servizi

744 23/10/2019 20,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

745 23/10/2019 66,57 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325068 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

746 23/10/2019 134,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

747 23/10/2019 25,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

748 23/10/2019 30,40 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325085 2298 Altre spese per acquisto di servizi

748 23/10/2019 38,42 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

749 23/10/2019 11,58 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

750 23/10/2019 1.959,26 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 7500 Altre operazioni finanziarie

751 23/10/2019 144,00 INPS Uscite correnti 330054 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

752 23/10/2019 1.602,37 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

753 23/10/2019 120,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

753 23/10/2019 120,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

754 23/10/2019 33.905,65 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328000 3113

755 23/10/2019 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

755 23/10/2019 1.962,33 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

755 23/10/2019 875,50 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 361003 4507 Commissioni e Comitati

755 23/10/2019 169,14 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

755 23/10/2019 87,06 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

756 23/10/2019 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

757 23/10/2019 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

757 23/10/2019 1.116,80 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 361003 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

757 23/10/2019 379,82 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

758 23/10/2019 302,28 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

758 23/10/2019 450,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330054 4508 Borse di studio

759 23/10/2019 312,63 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

759 23/10/2019 450,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330054 4508 Borse di studio

759 23/10/2019 1.885,29 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

760 23/10/2019 131,95 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

760 23/10/2019 205,09 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329003 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

760 23/10/2019 312,63 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

760 23/10/2019 490,78 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

760 23/10/2019 450,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330054 4508 Borse di studio

761 25/10/2019 322,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 
perequativo



762 25/10/2019 35.282,30 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

763 25/10/2019 1.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

764 25/10/2019 645,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

765 25/10/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

766 25/10/2019 4.423,31 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

767 25/10/2019 1.700,00 BLUMATICA S.R.L. Uscite correnti 325084 4205 Licenze software

768 25/10/2019 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

769 25/10/2019 7,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

769 25/10/2019 15,39 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

769 25/10/2019 50,96 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

769 25/10/2019 30,58 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

769 25/10/2019 2,12 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

769 25/10/2019 2,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

769 25/10/2019 4,38 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

770 25/10/2019 312,62 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

770 25/10/2019 450,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330054 4508 Borse di studio

770 25/10/2019 1.519,98 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

771 28/10/2019 66.531,04 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

771 28/10/2019 1.527,73 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

771 28/10/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

771 28/10/2019 2.545,42 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

772 28/10/2019 2.079,99 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 247013 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

772 28/10/2019 220,10 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

772 28/10/2019 37,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325083 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

772 28/10/2019 7,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

773 28/10/2019 320,85 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

773 28/10/2019 30,65 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

773 28/10/2019 1,63 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

773 28/10/2019 150,90 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

774 28/10/2019 30,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

774 28/10/2019 22,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

774 28/10/2019 30,78 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

774 28/10/2019 22,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 4401 IRAP

774 28/10/2019 82,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

774 28/10/2019 82,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

774 28/10/2019 41,06 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

774 28/10/2019 79,20 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330063 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali

775 28/10/2019 21,71 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

775 28/10/2019 16,32 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

776 28/10/2019 20.276,03 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

776 28/10/2019 1.328,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



776 28/10/2019 952,32 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

776 28/10/2019 74,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

776 28/10/2019 2.690,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

776 28/10/2019 78,85 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

776 28/10/2019 1.126,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

776 28/10/2019 20,19 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

776 28/10/2019 10.201,05 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

776 28/10/2019 315,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

776 28/10/2019 11.420,07 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

776 28/10/2019 28.694,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

776 28/10/2019 2.829,19 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

777 28/10/2019 6,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

777 28/10/2019 109,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 4401 IRAP

777 28/10/2019 53,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

777 28/10/2019 253,62 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

777 28/10/2019 228,27 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 4510

777 28/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

777 28/10/2019 302,72 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510

777 28/10/2019 8.590,32 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

778 28/10/2019 29.610,02 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

778 28/10/2019 247,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 28/10/2019 16,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 28/10/2019 241,22 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 28/10/2019 2.692,58 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

778 28/10/2019 9,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 28/10/2019 1.126,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

778 28/10/2019 3,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 28/10/2019 13.368,23 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

778 28/10/2019 50,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

778 28/10/2019 14.857,86 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

778 28/10/2019 37.595,14 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

779 28/10/2019 53,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

779 28/10/2019 6,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

779 28/10/2019 59,26 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

779 28/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

779 28/10/2019 18.156,14 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

779 28/10/2019 14.847,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4405 ICI

780 28/10/2019 387,94 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

780 28/10/2019 547,74 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

781 28/10/2019 21.302,48 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

781 28/10/2019 247,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi
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781 28/10/2019 80,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

781 28/10/2019 378,14 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

781 28/10/2019 4.000,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

781 28/10/2019 2.690,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

781 28/10/2019 9,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

781 28/10/2019 1.126,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

781 28/10/2019 3,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

781 28/10/2019 10.532,49 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

781 28/10/2019 50,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

781 28/10/2019 11.706,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

781 28/10/2019 29.621,18 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

782 28/10/2019 93,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

782 28/10/2019 5,10 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

782 28/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

782 28/10/2019 425,01 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

782 28/10/2019 16.742,04 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

783 28/10/2019 247,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

783 28/10/2019 51,72 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

783 28/10/2019 8,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

783 28/10/2019 3.682,67 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

783 28/10/2019 2.705,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

783 28/10/2019 22,02 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

783 28/10/2019 1.154,46 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

783 28/10/2019 3,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

783 28/10/2019 12.384,26 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

783 28/10/2019 50,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

783 28/10/2019 13.804,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

783 28/10/2019 15.850,59 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

784 28/10/2019 3,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

784 28/10/2019 75,11 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

784 28/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

784 28/10/2019 13.708,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

784 28/10/2019 1.038,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121609 4403 I.V.A.

784 28/10/2019 10,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

785 28/10/2019 38,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330054 4401 IRAP

786 28/10/2019 19.015,74 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

787 28/10/2019 11.549,35 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

787 28/10/2019 1.090,11 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

787 28/10/2019 2.300,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

787 28/10/2019 4.090,01 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

787 28/10/2019 73,31 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



787 28/10/2019 1.446,93 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

787 28/10/2019 16,06 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

787 28/10/2019 9.763,33 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

787 28/10/2019 127,44 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

787 28/10/2019 10.688,48 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

787 28/10/2019 27.494,02 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

788 28/10/2019 53,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

788 28/10/2019 254,57 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

788 28/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

788 28/10/2019 154,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510

788 28/10/2019 16.373,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

789 28/10/2019 38,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330054 4401 IRAP

790 28/10/2019 39.724,06 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

790 28/10/2019 543,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

790 28/10/2019 140,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

790 28/10/2019 30,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

790 28/10/2019 2.495,57 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

790 28/10/2019 38,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

790 28/10/2019 1.033,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

790 28/10/2019 8,68 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

790 28/10/2019 14.843,05 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

790 28/10/2019 146,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

790 28/10/2019 16.541,67 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

790 28/10/2019 41.651,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

791 28/10/2019 527,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

791 28/10/2019 3,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

791 28/10/2019 293,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

791 28/10/2019 20.179,67 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

792 28/10/2019 38,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330054 4401 IRAP

793 31/10/2019 96.000,00   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330003 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

794 31/10/2019 44,56 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

795 31/10/2019 595,52 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

796 31/10/2019 2.904,11 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121531 7500 Altre operazioni finanziarie

796 31/10/2019 10.733,56 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

796 31/10/2019 330,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

796 31/10/2019 1.232,75 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121528 7500 Altre operazioni finanziarie

797 31/10/2019 63.753,87 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

797 31/10/2019 156,02 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

797 31/10/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

797 31/10/2019 2.729,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

798 31/10/2019 39.266,44 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi
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799 31/10/2019 29.343,41 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

799 31/10/2019 1.290,89 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

799 31/10/2019 1.156,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

799 31/10/2019 230,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

799 31/10/2019 72,21 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

799 31/10/2019 2.690,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

799 31/10/2019 15,30 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

799 31/10/2019 1.126,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

799 31/10/2019 10.015,42 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

799 31/10/2019 237,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

799 31/10/2019 11.224,20 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

799 31/10/2019 28.178,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

800 31/10/2019 375,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247012 4510

801 31/10/2019 381,26 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247012 4401 IRAP

802 31/10/2019 425,01 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

802 31/10/2019 42,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

802 31/10/2019 23,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

802 31/10/2019 34,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

802 31/10/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

802 31/10/2019 9.894,28 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

803 31/10/2019 10.725,10 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 324000 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

804 31/10/2019 8,49 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

804 31/10/2019 18,40 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

805 05/11/2019 1.704,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

806 05/11/2019 906,11 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 4513 Altri oneri  della gestione corrente

808 05/11/2019 84.089,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

809 05/11/2019 880,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

810 05/11/2019 120,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

811 05/11/2019 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

811 05/11/2019 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

812 05/11/2019 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

813 05/11/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

814 05/11/2019 282,66 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

815 05/11/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

816 05/11/2019 46,84 CISL FUNZIONE PUBBLICA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

817 05/11/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

818 05/11/2019 146,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

819 05/11/2019 3.399,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

820 05/11/2019 117,60 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

821 05/11/2019 121,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

822 05/11/2019 750,00 NR GENIO CIVILE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
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822 05/11/2019 250,00 NR GENIO CIVILE SRL Uscite correnti 246100 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

822 05/11/2019 150,00 NR GENIO CIVILE SRL Uscite correnti 325084 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

822 05/11/2019 50,00 NR GENIO CIVILE SRL Uscite correnti 246100 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

823 05/11/2019 80,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

823 05/11/2019 3,20 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

824 05/11/2019 53,00 TRANCHETTI GIANFRANCO Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

825 05/11/2019 53,00 MURICCHIO MICHELE Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

826 05/11/2019 150,00 SAPORI DI BOSCO MOLISANI - S.R.L. Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

827 05/11/2019 4.262,29 TEST'ING S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

828 05/11/2019 400,00 A&ELLE GROUP Srl Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

829 05/11/2019 150,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

830 05/11/2019 64,00 MOLISE RIGENERA F.V.R. DI FIACCHINO FABIO Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

831 05/11/2019 8,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

832 08/11/2019 48,00 GIBERTINI ELETTRONICA SRL Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

832 08/11/2019 216,00 GIBERTINI ELETTRONICA SRL Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

832 08/11/2019 760,00 GIBERTINI ELETTRONICA SRL Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

832 08/11/2019 880,00 GIBERTINI ELETTRONICA SRL Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

833 08/11/2019 650,00 L'ECONOMICA S.R.L. Uscite correnti 330054 2104 Altri materiali di consumo

834 08/11/2019 3.930,00 PONTLAB S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

835 08/11/2019 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 08/11/2019 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

836 08/11/2019 60,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

836 08/11/2019 2,40 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

837 08/11/2019 570,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo

838 08/11/2019 705,00 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

838 08/11/2019 1.398,72 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

839 08/11/2019 415,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

840 08/11/2019 1.114,35 IZZI CARLO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

840 08/11/2019 53,31 IZZI CARLO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

841 13/11/2019 173,47 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

842 14/11/2019 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

843 14/11/2019 73,66 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

843 14/11/2019 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

843 14/11/2019 70,41 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

843 14/11/2019 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

844 14/11/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

845 14/11/2019 6.799,68 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

846 14/11/2019 74,37 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

846 14/11/2019 557,78 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

846 14/11/2019 33,40 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

847 14/11/2019 375,00 BIOGROUP S.R.L. Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

848 14/11/2019 185,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



849 14/11/2019 5,88 COMUNE DI COSENZA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

850 14/11/2019 109,48 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

850 14/11/2019 461,51 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

850 14/11/2019 814,29 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

852 14/11/2019 220,00 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

853 14/11/2019 28,69 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

854 14/11/2019 408,00 MANCINI ANTONINO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

854 14/11/2019 19,52 MANCINI ANTONINO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

855 14/11/2019 162,75 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

856 14/11/2019 108,19 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

856 14/11/2019 21,31 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

857 14/11/2019 4.110,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

858 14/11/2019 2.168,33 PRO LOCO CAPRACOTTA Uscite correnti 330000 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

859 14/11/2019 377,28 TECNOBORSA CONSORZIO NAZIONALE SVILUPPO MERCATO IMMOBILIARE S.C.P.A. Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 14/11/2019 495,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

861 18/11/2019 3,74 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

862 21/11/2019 2.932,50 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

862 21/11/2019 140,30 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

862 21/11/2019 86,00 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

863 21/11/2019 310,00 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 330065 2112 Spese per pubblicità

863 21/11/2019 200,00 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 330065 2112 Spese per pubblicità

864 21/11/2019 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

864 21/11/2019 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

864 21/11/2019 137,27 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

864 21/11/2019 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

865 21/11/2019 138,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

866 21/11/2019 252,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

867 21/11/2019 8,21 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

867 21/11/2019 17,38 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

868 21/11/2019 20,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISTOIA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

868 21/11/2019 0,04 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISTOIA Uscite correnti 361006 4101 Rimborso diritto annuale

868 21/11/2019 1,20 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISTOIA Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

869 21/11/2019 38,17 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 4101 Rimborso diritto annuale

870 21/11/2019 34,21 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

871 21/11/2019 5,04 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

871 21/11/2019 225,87 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

871 21/11/2019 24,44 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

871 21/11/2019 15,71 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

872 25/11/2019 3.000,00 CESP- CENTRO SERVIZI ZONA PAIP Uscite correnti 330054 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

873 25/11/2019 29,53 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

873 25/11/2019 83,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

873 25/11/2019 173,23 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento



873 25/11/2019 -18,73 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

873 25/11/2019 29,59 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

874 25/11/2019 178,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

875 25/11/2019 226,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

876 25/11/2019 18.873,65 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

876 25/11/2019 997,26 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

876 25/11/2019 234,14 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

876 25/11/2019 4.000,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

876 25/11/2019 58,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

876 25/11/2019 2.466,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

876 25/11/2019 13,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

876 25/11/2019 1.022,01 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

876 25/11/2019 9.499,33 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

876 25/11/2019 143,28 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

876 25/11/2019 10.643,34 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

876 25/11/2019 26.716,84 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

877 25/11/2019 15.074,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

877 25/11/2019 53,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

877 25/11/2019 364,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

877 25/11/2019 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

877 25/11/2019 186,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510

877 25/11/2019 1.065,32 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121609 4403 I.V.A.

877 25/11/2019 10,65 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

878 25/11/2019 38,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 330054 4401 IRAP

879 25/11/2019 83,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

880 25/11/2019 2.473,91 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

881 25/11/2019 7.350,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

881 25/11/2019 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

882 29/11/2019 57.448,82 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

882 29/11/2019 236,58 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

882 29/11/2019 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

882 29/11/2019 2.641,27 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

883 29/11/2019 25,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

883 29/11/2019 53,85 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330060 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

883 29/11/2019 299,00 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

884 29/11/2019 8.579,70 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

884 29/11/2019 2.892,16 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 324000 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

885 29/11/2019 41.420,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

886 29/11/2019 312,63 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

886 29/11/2019 178,72 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

886 29/11/2019 43,52 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



886 29/11/2019 450,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 330054 4508 Borse di studio

887 02/12/2019 3.098,36 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite in conto capitale 111216 5103 Impianti e macchinari

887 02/12/2019 2.691,16 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite in conto capitale 111200 5103 Impianti e macchinari

887 02/12/2019 1.436,30 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

887 02/12/2019 1.002,70 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

888 02/12/2019 40,00 D'ITRI LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

888 02/12/2019 1,60 D'ITRI LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

889 02/12/2019 885,48 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

889 02/12/2019 1.376,16 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

890 02/12/2019 250,00 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

891 02/12/2019 265,20 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

891 02/12/2019 12,69 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

892 02/12/2019 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

893 02/12/2019 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

893 02/12/2019 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

894 02/12/2019 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

895 02/12/2019 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

896 02/12/2019 282,66 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

897 02/12/2019 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

898 02/12/2019 59,71 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

899 02/12/2019 45,43 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

900 02/12/2019 146,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

901 02/12/2019 3.399,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

902 02/12/2019 139,56 TECNOCOOP -  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

902 02/12/2019 0,72 TECNOCOOP -  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

903 02/12/2019 8,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

904 02/12/2019 348,79 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

904 02/12/2019 239,46 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

904 02/12/2019 25,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

904 02/12/2019 197,36 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

905 02/12/2019 208,20 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

906 09/12/2019 76,53 ARPA MOLISE Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

907 09/12/2019 150,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

908 09/12/2019 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

909 09/12/2019 400,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

910 09/12/2019 467,21 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

910 09/12/2019 540,98 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

910 09/12/2019 360,73 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

911 09/12/2019 108,81 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

911 09/12/2019 5,21 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

912 09/12/2019 306,00 Manfredi Paolo Uscite correnti 330050 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

913 09/12/2019 487,00 MAIO LEONARDO Uscite correnti 325084 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze



914 09/12/2019 245,00 LEGATORIA ZULLO DI ZULLO MARIO E MICHELE SNC Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo
